
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ

18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:42.61

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ168830 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ168827 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:47.49

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:47.80

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.4 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:08.54

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:09.01

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ172052 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.6 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:18.24

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ170936 ΚΡ9ΝΟΒΑ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:29.40

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ164992 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:31.42

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:33.02

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165001 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:35.71

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ164966 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ167678 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:42.82

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165008 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:40.37

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ168179 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ168180 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:42.80

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:52.34

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168493 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

.4 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:56.60

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166671 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168817 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ170434 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168820 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:59.81

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ171641 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ171895 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ171893 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ171888 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:18.77

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ165220 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ167738 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:23.17

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ167679 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:25.55

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168833 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:28.91

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:35.26

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ161290 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ159898 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ171458 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:46.60

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ161230 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ159818 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ161232 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:54.14

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ161100 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 07:03.37

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162551 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ

2005ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ165249 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΣΠ165247 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ159432 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ156344 ΚΡ11ΝΟΒΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ"

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ167015 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ161340 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ162871 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ166865 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 05:21.38

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:22.81

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 05:30.94

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156347 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ160433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

06:02.17

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ158042 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159475 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΖΑΝΙ ΝΑΤΑΛΙΑ156943 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 06:06.15

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ161299 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ159257 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 06:49.98

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ159990 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ153403 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ170427 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:30.31

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165219 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

05:44.18

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ159897 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ159549 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159528 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:53.35

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 351 Α.Κ.Ο. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 06:16.52

2005ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161320 ΑΓ11ΑΚΟΤΡΙΚ

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163490 ΑΓ11ΑΚΟΤΡΙΚ

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ161317 ΑΓ11ΑΚΟΤΡΙΚ

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ163494 ΑΓ11ΑΚΟΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:23.17

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ157503 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

05:42.09

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ155352 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161222 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164274 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

.3 359 Α.Σ. ΕΛΠΙΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 06:23.78

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ158887 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ158883 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158898 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ162572 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:56.14

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ168180 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:03.43

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.3 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:24.87

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168820 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ170434 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166671 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168817 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:27.05

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ171641 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ171895 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ171888 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ171893 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:39.25

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168493 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:37.34

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ165220 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ167738 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:38.88

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ167679 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:52.12

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:06.39

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ161290 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ159898 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ170178 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166189 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:57.35

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ168175 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:10.87

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:21.76

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ168754 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:33.16

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ172051 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 16
Σαβ  18.06.2016  21:20



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:46.29

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:50.66

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ164992 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:53.66

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ164966 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ172074 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:56.75

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165001 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:01.46

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 04:56.25

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ161233 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

04:57.78

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ159897 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159528 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ159549 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:11.31

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ162718 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ159356 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

04:47.77

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ156619 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164274 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161222 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:49.69

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ160154 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 359 Α.Σ. ΕΛΠΙΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 05:34.82

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ158887 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ162572 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ158883 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ158898 ΑΓ12ΑΣΕΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 05:08.62

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ161232 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ161230 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ159818 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 05:18.09

2005ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΣΠ165247 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ165249 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ156344 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2005ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ159432 ΚΡ11ΝΟΒΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:23.60

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ168840 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 06:03.82

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝ170426 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 06:10.59

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ161131 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ161129 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ161193 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΚΑΡΑΔΕΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ173255 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ"

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ166865 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ161340 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ162871 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ167015 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 04:47.23

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ160433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156347 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:48.86

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 04:50.01

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

05:17.30

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ158042 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΖΑΝΙ ΝΑΤΑΛΙΑ156943 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159475 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 05:31.63

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ157587 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ157593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ157978 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ161312 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 05:39.73

2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ153403 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ159997 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ159990 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.7 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:43.99

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ161299 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ159257 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ
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